

Komenda Miejska Policji w Gorzowie Wielkopolskim

<http://gorzow-wielkopolski.bip.policja.gov.pl/067/deklaracja-dostepnosci/33048,Deklaracja-dostepnosci.html>
2024-06-18, 15:17

Deklaracja dostępności

Komenda Miejska Policji w Gorzowie Wielkopolskim zobowiązuje się zapewnić dostępność strony internetowej gorzowskiej Policji, figurującej pod adresem: gorzow-wielkopolski.policja.gov.pl zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Data publikacji strony internetowej: 23-09-2020 r.

Data ostatniej dużej aktualizacji: 23-09-2020 r.

Status dostępności

Strona internetowa jest częściowo zgodna z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych:

Na stronie opublikowano dokumenty, które:

- pochodzą z różnych źródeł;

- są bardzo obszerne, a ich wytworzenie odbywało się w kilku komórkach organizacyjnych, co wpłynęło na ostateczny kształt, w tym treść dokumentu;

- zostały opublikowane zgodnie z zasadami, które obowiązywały w innej instytucji;

- nie można zmienić ich struktury;

- zostały opublikowane, zanim ustawa o dostępności cyfrowej weszła w życie.

Nie wszystkie zdjęcia i grafiki mają prawidłowe opisy alternatywne, a tabele odpowiednio oznaczone nagłówki i tytuły. Szkolimy redaktorów naszego serwisu, ponieważ zależy nam na tym, aby umieli oni dodawać treści, które są zgodne ze standardami dostępności.

Ze względu na ograniczenia systemowe serwisu nie wszystkie elementy treści zostały oznaczone znacznikiem lang.

Nie wszystkie filmy, które zamieszczamy w naszym serwisie, mają napisy rozszerzone i audiodeskrypcję.

Na stronie internetowej znajdują się filmy, do których nie dodano napisów z uwagi na fakt, że zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej.

Ze względu na ograniczenia techniczne aplikacje typu "wirtualny spacer" oraz system oceny treści nie są dostępne

Deklarację sporządzono w dniu 23-09.2020 r.

Deklaracje sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt.

Osobą kontaktową jest oficer dyżurny Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim

Adres e-mail: dyzurny.kmpgorzow@go.policja.gov.pl

Kontaktować można się także dzwoniąc pod numer telefonu 47 791 25 11.

Adres do korespondencji:

Komenda Miejska Policji w Gorzowie Wielkopolskim
ulica Wyszyńskiego 122
66-400 Gorzów Wlkp.

Koordynatorem dostępności w Komendzie Miejskiej Policji w Gorzowie Wlkp. jest starszy aspirant Agata Kądziółka - specjalista Zespołu Komunikacji Społecznej Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim

Kontakt z koordynatorem możliwy jest pod numerem: 47 791 2007 oraz za pośrednictwem skrzynki mailowej: agata.kadziolka@go.policja.gov.pl

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia

dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie można złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Link do strony internetowej [Rzecznika Praw Obywatelskich](#)

Dostępność architektoniczna

Komenda Miejska Policji w Gorzowie Wielkopolskim

Siedziba Komendy Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim, w której interesanci mogą załatwić sprawę, znajduje się przy ulicy Wyszyńskiego 122 w Gorzowie Wielkopolskim. Wejście do budynku możliwe jest od strony ulicy Wróblewskiego. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną na gmachu budynku.

Do wejścia głównego prowadzą schody. Po lewej stronie schodów znajduje się podjazd dla osób poruszających się na wózku. Do tego podjazdu można dostać się z parkingu po lewej stronie budynku, gdzie znajduje się oznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

W holu głównym, po lewej stronie, usytuowany jest punkt kontroli ruchu osobowego i biuro przepustek. Personel biura przepustek pracuje w dniach poniedziałek- piątek w godzinach 7.30-15.30. i nie posiada przeszkolenia w zakresie języka migowego. Biuro przepustek jest wyposażone w aparaty telefoniczne. Można z nich skorzystać aby połączyć się z policjantem lub pracownikiem Policji.

W Komendzie Miejskiej Policji w Gorzowie Wielkopolskim przez całą dobę funkcjonuje stanowisko kierowania.

Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Interesanci odbierani są z biura przepustek i poruszają się po terenie Komendy Miejskiej Policji w obecności funkcjonariusza Policji lub pracownika Komendy Miejskiej Policji (osoby wprowadzającej). Przejście z biura przepustek do dalszej części obiektu zabezpieczone jest drzwiami przez które może przejechać osoba poruszająca się na wózku. Do dalszej części obiektu prowadzą schody, przy których umiejscowiona jest winda. Interesanci mogą być obsłużeni w wyznaczonym pomieszczeniu znajdującym się na parterze budynku.

Toalety dla interesantów znajdują się na każdym piętrze budynku i nie są przystosowane do potrzeb osób poruszających się na wózku.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. W budynku nie ma pętli indukcyjnych.

W okolicy budynku nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. Istnieje możliwość załatwienia sprawy z pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu języka migowego online.

Połączenie z Policją z pomocą polskiego języka migowego i systemu języka migowego online jest także

możliwe poprzez połączenie wideo przez internet z dowolnego urządzenia i miejsca.

Budynek wyposażony został w tablice informujące o drogach ewakuacji (w postaci piktogramów).

Aby dowiedzieć się, jak skorzystać z usługi tłumacza PJM/SJM online, w jednostce Policji lub przez Internet, przejdź do strony internetowej: <https://euslugi.policja.pl/>

Komisariat Policji I w Gorzowie Wielkopolskim

Komisariat Policji I w Gorzowie Wielkopolskim znajduje się na ulicy Zygalskiego 2 w Gorzowie Wielkopolskim. Siedziba oznaczona jest tablicą informacyjną na gmachu budynku.

Przy budynku Komisariatu Policji I w Gorzowie Wielkopolskim w odległości około 30-40 metrów od wejścia głównego znajduje się parking dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Jest wyznaczone miejsce parkujące dla osób z niepełnosprawnością.

Do wejścia głównego prowadzi chodnik oraz droga z kostki brukowej. Przy drzwiach wejściowych do budynku z prawej strony znajduje się domofon. Po wejściu do budynku po lewej stronie przy schodach znajduje się platforma dla osób z niepełnosprawnością ruchową.

Na parterze po lewej stronie budynku znajduje się stanowisko kierowania dyżurnego, który pełni rolę osoby informującej. Osoby pełniące służbę na tym stanowisku nie są przeszkolone w zakresie języka migowego. Przy stanowisku kierowania znajduje się toaleta przystosowana dla osób z niepełnosprawnością ruchową. W okolicy nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. W budynku komisariatu, na parterze po prawej stronie znajduje się winda prowadząca na wyższe kondygnacje. Winda przystosowana dla osób z niepełnosprawnością, w tym poruszającym się na wózku.

Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Interesanci odbierani są z poczekalni, która znajduje się przed stanowiskiem kierowania i poruszają się po terenie komisariatu w obecności funkcjonariusza Policji lub pracownika komisariatu (osoby wprowadzającej). Przejście z poczekalni do dalszej części obiektu zabezpieczone jest drzwiami, których otwarcie możliwe jest tylko za pomocą czytnika kart, które posiadają policjanci i pracownicy komisariatu.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Budynek wyposażony jest w tablice informujące o drogach ewakuacji.

Brak możliwości załatwienia sprawy w komisariacie z pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu języka migowego online.

Komisariat Policji II w Gorzowie Wielkopolskim

Komisariat Policji II w Gorzowie Wielkopolskim., w której interesanci mogą załatwić sprawę znajduje się

w Gorzowie Wielkopolskim przy ulicy Kwiatowej 10. Budynek oznaczony jest tablicą informacyjną umieszczoną na gmachu budynku. Przed budynkiem znajduje się parking, na którym wyznaczone jest jedno miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Do wejścia głównego prowadzą schody z poręczami. Przed schodami brak podjazdu dla osób niepełnosprawnych. Przed schodami po prawej stronie znajduje się dzwonek przywołujący dyżurnego komisariatu. Przed wejściem do budynku po prawej stronie znajduje się domofon, który ma za zadanie umożliwienie kontaktu z dyżurnym jednostki. W hollu głównym na wprost znajduje stanowisko kierowania dyżurnego, który pełni rolę osoby informującej. Osoby pełniące służbę na tym stanowisku nie są przeszkolone w zakresie języka migowego. Po prawej stronie dyżurki znajduje się punkt kontroli ruchu osobowego. Przed dyżurką znajdują się miejsca siedzące dla interesantów. Brak jest toalety dla interesantów.

Do budynku można wejść tylko od strony ul. Kwiatowej po schodach. W okolicy nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. Brak możliwości załatwienia sprawy z pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu migowego online.

Interesanci nie poruszają się samodzielnie po obiekcie. Interesanci odbierani są z poczekalni, która znajduje się przed stanowiskiem kierowania i poruszają się po terenie KP w obecności funkcjonariusza Policji lub pracownika KP (osoby wprowadzającej). Przejście z poczekalni do dalszej części obiektu zabezpieczone jest drzwiami z elektromagnesem i jedną bramką umieszczoną po prawej stronie wchodząc do budynku przez które z pomocą pracownika może przejechać osoba poruszająca się na wózku.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Budynek nie jest wyposażony w tablice informujące o drogach ewakuacji.

Komisariat Policji w Witnicy

Komisariat Policji w Witnicy znajduje się na ulicy Żwirowej 2 w Witnicy w budynku o trzech kondygnacjach. Na frontowej ścianie budynku komisariatu znajduje się tablica informująca o nazwie instytucji. Przed budynkiem znajduje się parking, na którym wyznaczone są dwa miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Do budynku komisariatu prowadzi specjalny podjazd dla osób niepełnosprawnych, który nie posiada przeszkód poziomych oraz pionowych i jest ograniczony metalową barierką .

Przy drzwiach głównych nie ma dzwonka przywoławczego dla niepełnosprawnych. Na parterze budynku znajduje się pomieszczenie dla osób oczekujących, a także toaleta oznaczona i przeznaczona dla osób niepełnosprawnych.

W okolicy nie ma urządzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. Brak możliwości załatwienia sprawy z pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu migowego online.

Interesanci poruszają się samodzielnie po obiekcie. Brak schematu informującego o rozmieszczeniu pomieszczeń w budynku komisariatu. Obsługa osób niepełnosprawnych ruchowo odbywa się w pomieszczeniu na parterze budynku.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Budynek jest wyposażony w tablice informujące o drogach ewakuacji w postaci piktogramów.

Komisariat Policji w Kostrzynie nad Odrą

Komisariat Policja w Kostrzynie nad Odrą znajduje się na ulicy Jana Pawła II 64 w Kostrzynie nad Odrą. Budynek oznaczony jest tablicą informacyjną na gmachu budynku. Przed budynkiem znajduje się jedno oznaczone miejsce parkingowe dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Do budynku komisariatu prowadzą schody oraz specjalny podjazd dla osób niepełnosprawnych. Po lewej stronie przy drzwiach znajduje się dzwonek przywoławczy. Na parterze budynku znajduje się stanowisko kierowania dyżurnego, który pełni rolę osoby informującej. Osoby pełniące służbę na tym stanowisku nie są przeszkolone w zakresie języka migowego. znajduje się pomieszczenie dla interesantów. Po prawej stronie znajduje się ogólnodostępna toaleta, z której może również skorzystać osoba niepełnosprawna. Budynek nie posiada windy.

W okolicy nie ma urzędzeń dźwiękowych naprowadzających osoby niewidome i słabowidzące. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a. Brak możliwości załatwienia sprawy z pomocą tłumacza polskiego języka migowego i systemu migowego online. Obsługa osób niepełnosprawnych ruchowo odbywa się w pomieszczeniu na parterze budynku.

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem. Budynek jest wyposażony w tablice informujące o drogach ewakuacji w postaci piktogramów.

Pliki do pobrania



[Plan działania jednostek KMP w Gorzowie Wlkp. na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobami ze szczególnym potrzebami na lata 2020-2024](#)

Data publikacji 15.10.2020 10:22
(pdf 896.28 KB)

Metryczka

Data publikacji : 23.09.2020
Data modyfikacji : 15.06.2022
[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:
Komenda Miejska Policji w Gorzowie Wielkopolskim

Osoba udostępniająca informację:
Magdalena Ziętek

Osoba modyfikująca informację:
Grzegorz Jaroszewicz